До
РЕЊУВАБАЛ ЕНЕРЏИ СУПЛАЈ РЕС ДОО Скопје 
Адреса: Булевар „Свети Климент Охридски“ бр.30
1000 Скопје


Од
ПОТРОШУВАЧ

ПРЕДМЕТ: БАРАЊЕ за раскинување на договор за снабдување со електрична енергија

Почитувани,

Во прилог Ви доставуваме Барање склучениот договор за снабдување со електрична енергија помеѓу договорните страни РЕЊУВАБАЛ ЕНЕРЏИ СУПЛАЈ РЕС ДОО Скопје како снабдувач со електрична енергија и Потрошувачот ________________ заведен под Ваш деловоден број ________________, од ден и под наш деловоден број _______________ биде раскинат.

Во прилог на Барањето Ви ги доставуваме следниве податоци за Потрошувачот:

Назив и седиште:

Даночен број:

Датум од кој се бара раскинувањето:

Образложение на причините за раскин на договорот:

Копија од склучениот договор

Напомена од Снабдувач: Барањето за раскинување на договорот се доставува најдоцна 30 (триесет) дена пред денот на кој потрошувачот бара договорот да биде раскинат.

Датум:


Поднесувач на Барањето 



                                                                                                
 __________________________________
                                                                                               
 (потпис и печат на овластено лице)
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